renuncians iuri de principali [...] e renunciamus omnes nos marchiones
except[tioni] prescriptionis fori et cetera. Actum Ianue, [in ecclesia] Sancti
Mathei. Testes Balduinus de Ce[n]t[oni]o, Felegherius, Arduinus de Au-
ra[ma]la, Gisulfus de Ghirame et Simon de Leura. MCCII, indictione IIIIa,
XI[...] f, septembris, circa terciam.

a [Circa 12 righe]    b [cm 4]    c [cm 1]    d [cm 3]    e [cm 2]    f [cm 1,3].

957

1202, settembre <11>, Genova, in ecclesia Sancti Mathei

Bernardo Portonarius promette al marchese Alberto Malaspina 60 lire
pavesi per una proprietà (un mulino? v. documento seguente) già di Rubaldo
di Santa Margherita.

Una lacerazione verticale interessa le prime quattro righe con perdita di testo. Per la
data v. n. 956. Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 948, 950-952,
954, 955, 956, 958, 959, 960.
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Ego [B]ern[ardus Porto]narius promitto vobis domino Alberto Male-
spine, marchioni, quod si vos [...] a michi aut meo certo [misso per] vos aut
vestrum missum libras LX [denariorum] Papiensium in aliquo tempore non

reddam et [...] b totum quod fuit Rubaldi de [Sancta] Margarita quod mihi
[d]atis [...] c me si quod expensarium aut expensaria facta habuero [...] a do-

minus marchio non debetis postquam predictum alicui persone dare [ne]c
permittere neque aliquem transferre nisi in vobis retinere, alioquin dampna
et expensarium et cetera. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus
et ipsa hora.

a [Cm 1]    b [cm 1,5]    c [cm 4].

958

1202, settembre <11>, Genova, in ecclesia Sancti Mathei

Bernardo Portonarius promette al fratello Arduino di non frapporre im-
pedimenti in merito al mulino, già di Rubaldo di Santa Margherita, che ha
preso in feudum da Marchisius.

L’inchiostro evanito nei margini ha provocato qualche perdita di testo, recuperato attra-
verso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione). Per la data v. n. 956. Il
documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 948, 950-952, 954, 955, 958, 960.

Ego Bernardus Portonarius promitto tibi Arduino, fratri meo, quod in
vita tua non impediam tibi molendinum quod fuit Rubaldi de Sancta Marga-
rita quod habeo a march(ione) in feudum nec molestiam aliquam faciam
<tibi> vel alii pro te in vita tua, alioquin penam dupli bona pignori intrare.
Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus.
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959

1202, settembre <11>, Genova, in ecclesia Sancti Mathei